
    



    
        
            
                
                    
                        
                        
                    
                

                	CS
	EN




                	
	

                	O nás
	Produkty
	Microsoft Dynamics 365
	Pivotal CRM



	Reference
	Novinky
	Kariéra

                	Kontaktujte nás

            

            
        

        
        
            Stránku se nepodařilo najít.

        

    

        
            Pravděpodobně jste se dostali na neexistující odkaz.

            Prosím, pokračujte na Home page nebo přejděte na jakoukoli stránku z hlavního menu.
            
        


    



    
        
            
                
                    
                

            

            
                	Semináře
	Novinky
	Ochrana osobních údajů

            

            
                	LinkedIn
	YouTube

            

        

        
             

             

            
                
                    © 2024 LLP Group. All rights reserved.
                

            

        


    

    



  
  
    
      
        

  Provozovatel webu skupina LLP Group zpracovává na tomto webu cookies potřebné pro zlepšování prostředí webových stránek, pro analytické účely, personalizaci obsahu a cílenou reklamu. Změnit vaše nastavení a preference můžete kdykoliv v sekci Nastavení cookies. Více informací najdete v našich Podmínkách o ochraně osobních údajů.



        

		  Povolit vše
	  				Zamítnout vše
							Nastavení cookies
			

      

      
    

    
  
  
  












    
  
  
  
    
            
        	
  
    Přehled nastavení cookies
  

	
    
      Nezbytně nutné cookies
    
  
	
    
      Funkční cookies a Cookies třetích stran
    
  
	
    
      Výkonnostní cookies
    
  
	
    
      Ochrana osobních údajů
    
  


      

      
    
      
           
            
              Přehled nastavení cookies
            

            

  


          

          
          

            
              

    
  	Při návštěvě jakékoli webové stránky se ukládají nebo načítají informace ve vašem prohlížeči, většinou ve formě souborů cookies. Tyto informace nastavují vaše preference a používají se k tomu, aby stránka fungovala tak, jak očekáváte. Poskytuje vám osobnější webový zážitek. Respektujeme vaše právo na soukromí a můžete se kdykoliv rozhodnout a nepovolit některé typy cookies. Níže si můžete změnit naše výchozí nastavení. Blokování některých cookies však může mít dopad na vaši zkušenost s webem.

  	  

  



              
  
    Nezbytně nutné cookies
    
      Tyto cookies jsou nezbytné pro fungování webových stránek a nelze je v našich systémech vypnout. Obvykle se nastavují pouze v reakci na vámi provedené akce, které požadujete jako například nastavení vašich předvoleb ochrany osobních údajů, přihlášení nebo vyplňování formulářů. Svůj prohlížeč můžete nastavit tak, aby vám tyto cookies zablokoval nebo vás na ně upozornil, ale některé části webu poté nebudou fungovat. Tyto cookies neukládají žádné osobní informace.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
                                              
    

    
  

  
              
  
    Funkční cookies a Cookies třetích stran
    
      Funkční cookies umožňují webové stránce poskytovat vylepšenou funkčnost, přizpůsobení a personalizaci. Mohou být nastaveny námi nebo poskytovateli třetích stran jejichž služby jsme přidali na naše stránky. Pokud tyto soubory cookie nepovolíte, některé nebo všechny tyto služby nemusí fungovat správně.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
             
    

    
  

  
              
  
    Výkonnostní cookies
    
      Výkonnostní soubory cookies nám umožňují počítat návštěvy a jejich aktivitu, abychom mohli měřit a zlepšovat výkonnost našeho webu (např. Google Analytics - pokročilá nastavení). Pomáhají nám zjistit, které stránky jsou nejoblíbenější a nejméně oblíbené, a jak se návštěvníci pohybují po webu. Všechny informace, které tyto soubory cookies shromažďují, jsou agregované, a proto anonymní.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies
              
              
            
          

          
        

        
      

      
         
    

    
  

  
              
  
    Ochrana osobních údajů
    
      Více informací v našich Podmínkách o ochraně osobních údajů.

       
    

    
  

            

            
          

          
          
            
			  		Povolit vše
		  					Zamítnout vše
								Potvrdit výběr
				

            

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

          

          
      

      

      


    

    
  

  
  
